
 STRUTTURA DI ATTIVITÀ SPORT D’ACQUAVIVA

               CANOTTAGGIO    
  

UISP CANOTTAGGIO SEDILE FISSO

Gare remiere del giorno 18 giugno – MAROLA    

IL GIUDICE UNICO
- Letto il verbale redatto dai Giudici Arbitri in riferimento alle gare remiere in epigrafe

- Visto il Regolamento di Giustizia e Disciplina vigente

DELIBERA

di assumere i seguenti provvedimenti disciplinari:

Gara  Juniores

Nessun provvedimento

Gara  Femminile

A carico della Borgata  SPEZIA CENTRO
MULTA di € 25,00 (venticinque/00) per NON OTTEMPERANZA, in quanto i pesi correttori 
del timoniere venivano presentati in due sacchetti separati  invece che nell'unico sacchetto
previsto dalle norme regolamentari. Si applica il minimo della sanzione in quanto gli stessi,
sommati al peso del timoniere, superavano abbondantemente i 45 chilogrammi previsti.

Gara Seniores

Nessun provvedimento.

così deciso in La Spezia il  22 giugno 2023

IL GIUDICE UNICO

                       (Massimo Nardini)                

Uisp Unione Italiana Sport Per tutti - Comitato Territoriale La Spezia e Val Di Magra
19125 La Spezia (SP) - Via Xxiv Maggio, 351 - Tel. 0187/501056 - Fax 0187/501770 - laspeziaevaldimagra@uisp.it - www.uisp.it/laspeziaevaldimagra - C.F.:

91017980110




